
 

Protokoll                        Møte nr.: 11/13-14 

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund      Møtedato: Fredag 24. april 2015 

Sted: UBC/Ullevål Stadion, Oslo  

Referent:  Arild Groven 

Deltakere: Jan Tore Berg-Knutsen, Tom Lauritzen, Siri Vaggen Kanedal, Harald Setsaas, Anne Grete 
Rendalsvik, Wenche Horten, Gyda Ellefsplass Olssen, Anne Cecilie Falsen Brække, Knut Leer, 
Øivind Selnes 
Andre: Ordenskansler Unni Nicolaysen i sak nr. 99/13-14 
Fra Adm.: Arild Groven 
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Sak nr. 100/13-14 Teknisk delegert NM pistol 25m 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

97/13-14 Godkjenning av protokoll fra 9. mars 2015 

Vedtak: Protokollen godkjennes 

  

98/13-14  Referat og orienteringssaker 

98.1 Orientering fra fagkomiteene og komité opplæring 

Fagkomité rifle: World Cup sesongen er i full gang og Ole Kristian 
Bryhn har tatt den 3. kvoteplassen i rifle, så langt. Landsstevnet for 
rekrutter på Lillehammer ble gjennomført på en meget god måte. 

Fagkomité lerdue: Det er en økende deltagelse innen Nordic Trap. 
Seniorlandslaget i skeet deltar i WC på Kypros denne helgen.  

Fagkomité pistol: Det avholdes treningssamling for landslaget i 
helgen. Utøverne gir gode tilbakemeldinger på treneropplegget. 

Fagkomité viltmål: NM 10m er avholdt. 

Komité Opplæring: E-læringskurset for pistol og rifle er ferdig. Det 
er avholdt kurs for dommerinstruktører/internasjonale dommere, 
hvor det bl.a. var forelesning fra AntiDoping Norge. 

98.2 Orientering far styremedlemmer 

Visepresident Tom Lauritzen er i dialog met et firma som kan 
levere resultatprogrammer, statistikk etc. knyttet opp mot 
forbundets hjemmeside. 

Styremedlem Siri Vaggen Kanedal orienterte om «jenter i sentrum» 
og planen om «åpen dag». 

98.3 Orientering fra Presidenten 

Presidenten har deltatt på dialogmøte med NIF, hvor bl.a. Tvedt-
utvalgets rapport og nytt Idrettspolitisk dokument var tema. Han 
orienterte videre om møte i SFF og mulighetene som ligger i 
Idrettens infokanal. 

98.4 Orientering fra generalsekretæren. Generalsekretæren 
orienterte om ny leieavtale med HMK Garden på 
Løvenskioldbanen. 

   

99/13-14 Tildeling av Forbundets Hederstegn 
Styret diskuterte tildeling av NSFs Hederstegn. Kriteriene for 
tildeling er nedfelt i Fellesreglementet og Ordenskansler Unni 
Nicolaysen var til stede da styret behandlet denne saken. 
Hederstegn kan tildeles norske tillitsvalgte som en belønning for 
særlig fremragende ytelser i forbundets sentrale ledd. 
(President Jan Tore Berg-Knutsen var ikke til stede da hans 
kandidatur ble diskutert). 
Deretter diskuterte styret tildeling av Forbundets plakett, som 
tildeles av styret til personer som styret ønsker å hedre. 
 
Vedtak: Forbundsstyret tildeler hederstegn i sølv til Bergsvein 
Bårdstu, Bjørn Myrset og Jan Tore-Berg Knutsen. 
 
Videre tildeles følgende personer forbundets plakett: Petter 
Aabakken, Rolf Toven, Lena Ytterdal, Grete Martinsen, Oddvar H. 
Bakkejord, Jan Erik Karlsen, Siri Vaggen Kanedal. 
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100/13-14 Teknisk delegert NM pistol 25m 
Fagkomite pistol fremmet forslag om oppnevnelse av Tom 
Lauritzen som teknisk delegert til NM 25m 2015 i Trondheim. 
Vedtak: Tom Lauritzen oppnevnes som teknisk delegert til NM 
pistol 25m i 2015. 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

101/13-14 Eventuelt 
Ingen saker behandlet under eventuelt. 

  

 
 
 


